柳教科函〔2021〕69 号

关于转发《吕梁市教育局关于转发＜山西省

教育厅关于印发<落实“五项管理”

“十项举措”一日清单>的通知＞

的通知》的通知

各乡镇中心校、县直中小学：

为确保教育部关于加强中小学生作业、睡眠、手机、读物、

体质管理（以下简称“五项管理”）和我省《促进中小学生身

心健康成长十项举措》（以下简称“十项举措”）等政策规定

落实落地，省教育厅梳理了“五项管理”“十项举措”重点内

容，形成“一日清单”。现将《吕梁市教育局关于转发〈山西

省教育厅关于印发＜落实“五项管理”“十项举措”一日清单

＞的通知〉的通知》（吕教函[2021]251 号）文件转发给你们，

请各校按照文件精神，认真遵照执行。（“一日清单”画报电

子版在邮箱：llxjkjjygggyx@163.com,密码 4020820 中下载）。

请各学校将相关典型做法和优秀案例及时上报教科局教育股

(邮箱：llxjtjjyg@163.com)。

附件：吕梁市教育局关于转发《山西省教育厅关于印发<落

实“五项管理”“十项举措”一日清单〉的通知》的通知

柳林县教育科技局

2021 年 8 月 31 日

柳林县教育科技局办公室 2021年 8月 31 日印发

	附件
	290   吕教函２５１号-1
	290   吕教函２５１号-2
	290   吕教函２５１号-3
	290   吕教函２５１号-4
	290   吕教函２５１号-5